[image: image1.png]() mmaz

                              技术支持4008-128-121

产 品 借 用 协 议

甲方：北京聚英翱翔电子有限公司
乙方：
为了进一步加强合作，经甲乙双方友好协商，订立如下协议：
一、  乙方（借方）向甲方（借出方）借用如下产品做测试：
产品名称：

合计数量：*台

备注：RTU6640     元/台
RTU4100     元/台
调光板      元/台
zigbee      元 /台
合计价格：*元

二、  借出日期：  年  月  日

三、  归还日期：  年  月  日

四、  乙方须向甲方支付产品借用押金   元。
五、在借用产品归还前或签订相应销售/订货合同前，借用产品的所有权仍然归属甲方。未经甲方书面认可，乙方不得将所借产品销售或转借给第三方。
六、借用期间，乙方负责所借产品的安全性、完整性并且产品序列号（S/N）标签不得磨损、丢失、修改。归还时须先经由甲方检测：如果所借设备经甲方检测后完整无损，则甲方将在10个工作日内退还乙方支付的全部押金；如果所借设备有任何损坏，包括机器损坏、零部件损坏或遗失，则乙方必须向甲方照价赔偿。赔偿金将从押金中扣除。

七、如果借用期间，乙方需要订购借用产品，甲、乙双方将另外签订有关产品的销售合同；如果借用期间，乙方需要延长借用期限，必须和甲方办理有关延长借用设备期限的手续。如果乙方到期不归还借用产品或不办理延长借用手续，甲方则视乙方无条件同意将借用产品自动转为销售合同产品，押金转为销售货款。协议一式两份，由甲、乙方各执一份。本协议自签字、盖章之日起生效（本协议传真件有效）。
注明：归还时必须按借出货物之原样原包装归还。
甲方：北京聚英翱翔电子有限公司 乙方：
代表人： 代表人：
日期： 日期：

http://www.juyingele.com.cn

[image: image1.png]